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Дистанция 33 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
07.10.2023 - 12:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КУЗЬМЕНКО Максим 2002 мс Ростов-на-Дону РГЭУ 23.35 кмс 643
2. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 23.79 I 608
3. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 23.85 I 603

ДИВЕНКО Ярослав 2004 кмс Таганрог СШОР 13 23.85 I 603
5. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 24.05 I 589
6. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 24.07 I 587
7. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.25 I 574
8. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 24.90 II 530
9. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 24.97 II 526

10. ГУРИН Марк 2004 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 25.00 II 524
11. КАРПОВ Иван 2005 I Ростов-на-Дону СШ 4 25.06 II 520
12. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 25.08 II 519
13. ОМАРОВ Омар 2005 II Ростов-на-Дону СШОР 22 25.18 II 513
14. РУДИЧЕНКО Никита 2006 II Азов СШОР 9 25.40 II 500
15. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 25.67 II 484
16. ЧЕРНЫЙ Тимофей 2006 II Таганрог СШ 2 25.73 II 481

САФРО Данил 2006 I Таганрог СШОР 13 25.73 II 481
18. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 25.74 II 480
19. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 25.75 II 479
20. МЕЛЬНИК Михаил 2005 кмс Шахты СШ № 5 25.79 II 477
21. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 25.83 II 475
22. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 25.94 II 469
23. ГИРНЫК Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 26.06 II 462
24. КАМЕНСКИЙ Владислав 2007 I Таганрог СШ 2 26.12 II 459
25. МОГУТОВ Алексей 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 26.21 II 455
26. СЕМЕНЮК Тимур 2006 I Ростов-на-Дону СШ 10 26.42 II 444
27. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 26.48 II 441
28. ШУТЬКО Тимофей 2006 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.49 II 440
29. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 26.58 II 436
30. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.87 II 422
31. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 26.90 II 420
32. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.92 II 419
33. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5 26.95 II 418
34. КАГАДИЙ Максим 2007 II Аксайский район ДС АКСАЙ 27.71 III 385
35. БУРУХИН Тарас 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 28.10 III 369

DNS АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4

Юниоры (17-18 лет)

1. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 23.85 I 603
2. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 24.05 I 589
3. КАРПОВ Иван 2005 I Ростов-на-Дону СШ 4 25.06 II 520
4. ОМАРОВ Омар 2005 II Ростов-на-Дону СШОР 22 25.18 II 513
5. РУДИЧЕНКО Никита 2006 II Азов СШОР 9 25.40 II 500
6. ЧЕРНЫЙ Тимофей 2006 II Таганрог СШ 2 25.73 II 481

САФРО Данил 2006 I Таганрог СШОР 13 25.73 II 481
8. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 25.75 II 479
9. МЕЛЬНИК Михаил 2005 кмс Шахты СШ № 5 25.79 II 477

10. СЕМЕНЮК Тимур 2006 I Ростов-на-Дону СШ 10 26.42 II 444
11. ШУТЬКО Тимофей 2006 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.49 II 440
12. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 26.90 II 420

DNS АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4
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Дистанция 33, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 23.79 I 608
2. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 24.07 I 587
3. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.25 I 574
4. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 24.90 II 530
5. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 24.97 II 526
6. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 25.08 II 519
7. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 25.67 II 484
8. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 25.74 II 480
9. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 25.83 II 475

10. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 25.94 II 469
11. ГИРНЫК Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 26.06 II 462
12. КАМЕНСКИЙ Владислав 2007 I Таганрог СШ 2 26.12 II 459
13. МОГУТОВ Алексей 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 26.21 II 455
14. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 26.48 II 441
15. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 26.58 II 436
16. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.87 II 422
17. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 26.92 II 419
18. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5 26.95 II 418
19. КАГАДИЙ Максим 2007 II Аксайский район ДС АКСАЙ 27.71 III 385
20. БУРУХИН Тарас 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 28.10 III 369

EXH ЧЕРЕВКО Даниил 2007 I Донецкая Народная Республика 27.82 III 380


